
 

 

２０１５年９月２９日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
リ ジ ョ ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン    様 
ゾ ー ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン  様 
各 ク ラ ブ 会 長  様      

                                                 ３３０－Ａ地区 

                                 ガバナー 近藤 正彦 
 

３３０複合地区 山田實紘国際会長公式訪問のご案内 
 

拝啓 仲秋の候 貴ライオンにおかれましては、ご健勝にてご活躍のこととお慶

び申し上げます。 
  さて、過日９月１０日（木）北海道・旭川に３３０～３３３複合地区合同国際会

長公式訪問・午餐会が開催されましたが、その後、山田實紘国際会長と議長連絡会

議世話人・副世話人との会談が設けられ、全国８複合地区に改めて山田實紘国際会

長が公式に訪問されることが決定致しました。 
つきましては、下記の要領で「３３０複合地区 山田實紘国際会長 公式訪問」

を開催致します。今回はとくにクラブ会長様のご登録をお願い申し上げます 。クラ

ブ会長様の参加が難しい場合には、クラブ会長代理のメンバー、また、リジョン・

チェアパーソン、ゾーン・チェアパーソンのご参加をお願い申し上げます。 
  参加お申込みは、所属のクラブ事務局より、ｅＭＭＲ－サバンナの「地区イベン

ト登録」へ１０月３０日（金）までにご登録をお願い申し上げます。 

〔クラブ事務局からクラブ会長又は幹事のＩＤ・パスワードを使用してｅＭＭＲ－

サバンナにログイン ⇒ 地区イベント登録のコンテンツに登録、の流れとなります〕 
 なお、公式訪問に関しまして当地区の定員は１３０名 となりますので、定員にな

り次第締め切らせていただきます。お早めにお申込みいただきますようお願い申し

上げます。                              敬具 
 

記 
①  開催日時 ： ２０１５年１１月２３日（月・祝） 

〔受  付〕 １３時００分～１３時２０分 
〔公式訪問〕 １３時３０分～１５時３０分 

②  開催場所 ： 京王プラザホテル 南館５階「エミネンス」 
東京都新宿区 西新宿 2-2-1  電話 03-3344-0111 
 

③  登 録 料 ： １名 ３，０００円 

                 11 月 5 日(木)までに個人名で下記へお振込み下さい。 
         送金先：銀行名 みずほ銀行 新宿西口支店 
             口 座 普通 ４７６８６９８ 

     口座名  ﾗｲｵﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ国際協会 330－A 地区 
         国際会長公式訪問 会計 矢田部満 

        登録締切後のキャンセルについては会費を請求させて頂きます。 

④  全体規模 ： ３００名（Ａ地区 130 名、Ｂ地区 110 名、Ｃ地区 60 名） 
以上 




	150929_330複合地区山田實紘国際会長公式訪問のご案内
	150929京王プラザホテルアクセス

